הוא אשר הביא לראשונה את כתבי-היד של השירות והתשבחות של הדונמה הכתובים לאדינו והדפיס חלק מהם בתרגומו של מר משה אטיאס ובפירושו של פרופ' גרשם שלום, והקדים לספר מחקר על הכיתות השונות של הדונמה. והוא היה הראשון שפירסם בספר היובל לשניאור זלמן שור, היבור מכיתתו של ברוכיה, היא הכת הקיצונית והניהיליסטית ביותר בשבתאות, שבשנת תע"ז (1716), נתעלה לדעת מאמיניו לדרגת 'המשיח' עצמו. חיבור זה בא לפרש בדרך הקבלה של ברוכיה את יסודותיה של האמונה השבתאית כפי שהותוותה על-ידי¹⁵.

לעומת כיתות נידחות, אהב הנשיא המנוח לעסוק בתופעה שהוא קרא לה 'ממלכתיות ישראלית בגולה'. למן השנים הראשונות לעיסוקו במחקר היסטורי כתב את מאמריו על